PAGE
2

Администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	04 декабря 2015 года

	N
	20

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района, утвержденное распоряжением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.05.2015 № 10
Руководствуясь распоряжением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04.12.2015 № 18 «Об увеличении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района», распоряжением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04.12.2015 № 19 «О ежемесячном денежном поощрении сотрудников администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района»:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.05.2011 №10, следующие изменения:

а) Приложение «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование должности
	Размер должностного
оклада, руб.

	1.
	Главный бухгалтер
	8778

	2.
	 Бухгалтер
	7449

	3.
	Инспектор по кадрам
	9132

	4.
	 Документовед
	7449

б) подпункт г) пункта 2 изложить в следующей редакции:

"г) ежемесячное денежное поощрение в размере 15% должностного оклада;".

2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

                                          А.Е. Коновалов